e a

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 40/2016, DE 01 DE JULHO DE 2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO

Homologa Estágio Probatório

INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e. considerando a Resolução n.º 93. de

15/09/2005. do Conselho Diretor.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o estágio probatório. a partir das datas indicadas. dos

servidores a seguir relacionados:

AGUIMAR PEREIRA DOS SANTOS

ALEX SILVA RODRIGUES

Assistente de Alunos Salto 01072016

Bibliotecário - Documentalista São Paulo

ALEXANDRE ALVES TAVARES

Técnico de El. Piracicaba

17/06/2016

12/06/2016

| ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA

01/07/2016

Psicólogo - Área Votuporanga

ANA MARIA ALVES BASSO Técnico em Assuntos Educacionais | Barretos

ANA PAULA FAUSTINO TIETI MENDES Pedagogo — Área Barretos

25/06/2016

28/06/2016

ANA PAULA OLIVEIRA VIEIRA SCOASSADO Técnico em Contabilidade São João da Boa Vista 10/06/2016

ANDREIA ALICE RODRIGUES DA COSTA Técnico em Assuntos Educacionais São José dos Campos

ANTONIO CARLOS DA SILVA BOMFIM Assistente em Administração Capivari

18/06/2016

03/06/2016

ANTONIO MARCIO PASCHOAL Fécnico de aids Catanduva 13/06/2016

ANTONIO BATISTA DE SOUZA Pécnico em Contabilidade Birigui 10/06/2016

CAROLINE LOUISE VILHENA FRACISCO

BERALDO Assistente em Administração Hortolândia 03/06/2016

CLAUDEMIR MARIOTTI JUNIOR Administrador Matão “19/06/2016 n

CRISTINA MARI ISHIDA Fécnico em Contabilidade Reitoria 11/06/2016

DANIELA CRISTINA SELMINI Bibliotecário - Documentalista Matão 17/06/2016
    DANILO ALVES DE JESUS   Técnico de Tl.   13/06/2016   São José dos Campos

fm

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DENIS CONTINI Técnico de Laboratório — Area Birigui 03/06/2016

EDVALDO FERREIRA DO NASCIMENTO Vécnico de T. Matão 04/06/2016 + |

ELIANE CHUBA MACHADO ROLNICHE Assistente de Alunos Presidente Epitácio 06/03/2016 |

EMILENE FRANCISCO BUENO Contador hapetininga 27062016 |

ETIENE SIQUEIRA ROCHA Bibliotecário — Documentalista Cubatão 12/062016

FABIANA SALIM MARQUES FERREIRA | Assistente em Administração | Campinas FBI |

FERNANDO DELLA MONICA PEREIRA | Assistente em Administração | Barretos 26062016 |

FERNANDO MORAES DA SILVA Auxiliar em Administração ltapetininga E = 13/06/2016 |

GISELE ELIOS DA SILVA Auxiliar em Administração Avaré 10/06/2016 |

GLAUCIA DE MEDEIROS DIAS Lécenico em Assuntos Educacionais | Piracicaba Td 24/06/2016

GUILHERME FRANCISCO PEGLER Véenico de Laboratório - Área Matão 007/2016

GUILHERME GROSSI Auxiliar-em Administração Birigui | 10/06/2016
GUSTAVO FERREIRA CANEVARE Assistente em Administração São José dos Campos 10/06/2016

ISABEL CRISTINA CORREA CRUZ Iéenico em Assuntos I-ducacionais | Avaré 17/06/2016

ISABEL CRISTINA DAS CHAGAS OLIVEIRA Pedagogo - Área | Capivari 19/06/2016

JERUSA OLIVEIRA MACHADO Contador SO Ns o * | Gamposdo Jordão DE 26/06/20 16 É

JESSICA SANTOS DE ALMEIDA | Técnico em Contabilidade E UMA hapetininga 04/06/2016 |

JOMAR DE CASTRO MORAES FILHO Ausiliar em Administração | Piracicaba 20/06/2016

JOSE ANTONIO MARUYAMA Vécnico de Laboratório — Área | Matão 0072016

JOSE RENATO PAVIOTTI Técnico de EL Capivari 06/06/2016

JOSE ROBERTO DA SILVA Administrador Reitoria 11/06/2016

JOSELITA DOMINGOS Besta] | Técnico de Laboratório - Área Es Presidente Epitácio A 01/04/2016

JOSY DA SILVA FREITAS | Assistente em Administração | Presidente Epitácio 23/01/2016

KALEBE MONTEIRO XAVIER | Pedagogo = Área go “| Caraguatatuba aÃ, 11/06/2016

KATIA BRIGATTO LOPES | Assistente em Administração Matão 01/07/2016

LIDIA MARIA SATURNINO | Assistente em Administração São Paulo 22/04/2016

LIVIA PEREIRA DE PAULA Pee | Assistente Social Boituva 13/06/2016

LUCIA MIYUKI HIGA nl | Bibliotecário — Documentalista Guarulhos 5 26/06/2016

LUCIANA MARTINS GATTI | Técnico em Contabilidade Capivari 13/06/2016

LUIZ HENRIQUE GONCALVES VIANA [éenico em Enfermagem = m [Barretos E É “03/06/2016

LUIZ HENRIQUE NISTAL Pécnico em Contabilidade Reitoria 10/06/2016

MAIRA OLIVEIRA SILVA Técnico de Laboratório - Área São Roque 03/06/2016

MARCIO ROGERIO TOMAZZI ESTEVO Bibliotecário — Documentalista São Carlos, 21/06/2016

MARCOS NATANAEL FARIA RIBEIRO Féenico em Assuntos Educacionais | São José dos Campos 10/06/2016

MILENA APARECIDA BRITO Bibliotecário — Documentalista Catanduva 01/07/2016

MITSUKO HATSUMURA KOJO Assistente de Alunos Presidente Epitácio 01/02/2016

RAFAELA DE SIQUEIRA PEREIRA Assistente em Administração São José dos Campos 12/06/2016

REBECA LILIAN RODRIGUES Bibliotecário — Documentalista São Paulo 24/06/20] 6 |

RENATA ALIAGA Pedagogo — Area Campinas 18/06/2016 |

RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA Administrador Avaré 13/06/2016

(Am

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

4

ROBSON APARECIDO DE SOUZA

Fécnico em Assuntos Educacionais | Araraquara 28/06/2016

ROBSON JOAO GREGORIO RODRIGUES Féenico de T.l. Hapetininga 24/06/2016

ROGERIO APARECIDO PEREIRA Bibliotecário — Documentalista Suzano 01072016

SALVADOR RODRIGUES DE OLIVEIRA Administrador Reitoria 28/06/2016

SAULO SCARPINA Pécnico de Tl.

São Paulo

19/06/2016

SOLEMA SANCHES VALVERDE Psicólogo — Área Jundiai 26/06/2016

TAVANE ROBERTA DOS REIS Auxiliar em Administração Hortolândia 18/06/2016

VANIA APARECIDA DE CARVALHO Bibliotecário - Documentalista Piracicaba 0107/2016

VICTOR OSCAR MARTINS CLARO Léenico em Assuntos Educacionais Bragança Paulista 19/06/2016

VLADIMIR CAMELO PINTO Analista de T.l. Reitoria 03/06/2016

WASHINGTON ERNANDO PEREIRA BENICIO Fécnico de Laboratório — Arca Capivari 08/04/2016
    YURI FARIAS TEJO DE ARAUJO

La JOD Uau
EDUARDO ANTONIO MODENA

  Fécnico de Laboratório Arca Matão   01072016